
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  
 

28.07.2023  года                                                                                            № 15                                     
                                                    с. Ермошиха  

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Ермошихинского Совета депутатов  

Локтевского района Алтайского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 -ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального 

образования Ермошихинский сельсовет, Совет депутатов Ермошихинского 

сельсовета 

РЕШИЛ: 

1. Полномочия депутата Совета депутатов Ермошихинского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края Величко Александра Александрович , 

избранного по одномандатному избирательному округу № 5, прекратить 

досрочно в связи с нарушением статьи 12.1 Федерального закона от 

25.12.2008 года № 273-ФЗ « Противодействии коррупции». 

2. Опубликовать настоящее решение на стенде Администрации 

Ермошихинского сельсовета и разместить на сайте муниципального 

образования Локтевский район Алтайского края.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

Председатель Совета 

депутатов                                                                                  Л.А. Быстрянцева 

 


